
Motivo: Derivación de responsabilidad por deudas de
«Comercial Royja, S. L.», por importe de 1.350,72 euros.

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados
indicados anteriormente, o sus representantes debida-
mente acreditados, deberán comparecer en la Oficina de
Recaudación del Ayuntamiento de Piélagos, sita en
Renedo de Piélagos, avenida Luis de la Concha, 64-bajo,
en horario de ocho treinta a trece, en el plazo de diez días
contados a partir del siguiente a la publicación de este
anuncio en el BOC al efecto de practicar la notificación del
citado acto, advirtiéndoles que de no comparecer en dicho
plazo, la notificación se entenderá practicada a todos los
efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento
del plazo señalado para comparecer.

Piélagos, 1 de octubre de 2004.–El tesorero, Alberto
Vaz Tomé.
04/12119

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

Citación para notificación de derivación de responsabili-
dad subsidiaria en administradores.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.6 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, Ley General Tributa-
ria, según la redacción dada por el artículo 28.1 de la Ley
66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la
notificación al interesado o su representante, sin que haya
sido posible practicarla, se pone de manifiesto, mediante
el presente anuncio, que se encuentran pendientes de
notificar los actos que a continuación se especifican:

Apellidos y nombre o razón social: Don José Martínez
Collejo.

NIF: 50796035.
Motivo: Derivación de responsabilidad por deudas de

«Productos Auxiliares de Siderurgia, S. A.», por importe
de 612,20 euros.

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados
indicados anteriormente, o sus representantes debida-
mente acreditados, deberán comparecer en la Oficina de
Recaudación del Ayuntamiento de Piélagos, sita en
Renedo de Piélagos, avenida Luis de la Concha, 64-bajo,
en horario de ocho treinta a trece, en el plazo de diez días
contados a partir del siguiente a la publicación de este
anuncio en el BOC al efecto de practicar la notificación del
citado acto, advirtiéndoles que de no comparecer en dicho
plazo, la notificación se entenderá practicada a todos los
efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento
del plazo señalado para comparecer.

Piélagos, 1 de octubre de 2004.–El tesorero, Alberto
Vaz Tomé.
04/12120

AYUNTAMIENTO DE POLANCO

Citación para notificación de certificaciones de descu-
bierto.

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 105 y 126 de
la vigente Ley General Tributaria, modificados por el
artículo 28 de la Ley 66/97 (BOE de 31 de diciembre), por
el presente anuncio se cita a las personas o entes jurídi-
cos que a continuación se relacionan, a quienes no ha
sido posible notificar por causas no imputables a este
Servicio, para que comparezcan en el Ayuntamiento, en
horario de oficina, en el plazo señalado en el artículo 20
del Reglamento General de Recaudación. Las liquidacio-
nes notificadas entre los días 1 al 15 de cada mes, desde
la fecha de notificación hasta el día 5 del mes siguiente o
el inmediato hábil posterior, y las liquidaciones notificadas
entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha de
notificación, desde la fecha de notificación hasta el día 20
del mes siguiente o el inmediato hábil posterior, para noti-
ficarles por comparecencia actos administrativos que les
afectan cuyas referencias constan seguidamente, con la

advertencia de que si no atienden este requerimiento la
notificación se entenderá producida a todos los efectos
legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo
señalado para comparecer.

Procedimiento que motiva las notificaciones: Certifica-
ciones de Descubierto.

Nº RECIBO NOMBRE Y APELLIDOS O RAZÓN SOCIAL F. ENVIO

376510 GALLEGO PRECIADOS FRANCISCO C. 11-10-2004
376509 GALLEGO PRECIADOS FRANCISCO C. 11-10-2004
376504 HERRERO HOYOS JESÚS. 11-10-2004

Polanco, 11 de noviembre de 2004.–El tesorero, (ilegi-
ble).
04/13216

AYUNTAMIENTO DE POLANCO

Citación para notificación de certificaciones de descu-
bierto.

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 105 y 126 de
la vigente Ley General Tributaria, modificados por el
artículo 28 de la Ley 66/97 (BOE de 31 de diciembre), por
el presente anuncio se cita a las personas o entes jurídi-
cos que a continuación se relacionan, a quienes no ha
sido posible notificar por causas no imputables a este
Servicio, para que comparezcan en el Ayuntamiento, en
horario de oficina, en el plazo señalado en el artículo 20
del Reglamento General de Recaudación. Las liquidacio-
nes notificadas entre los días 1 al 15 de cada mes, desde
la fecha de notificación hasta el día 5 del mes siguiente o
el inmediato hábil posterior, y las liquidaciones notificadas
entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha de
notificación, desde la fecha de notificación hasta el día 20
del mes siguiente o el inmediato hábil posterior, para noti-
ficarles por comparecencia actos administrativos que les
afectan cuyas referencias constan seguidamente, con la
advertencia de que si no atienden este requerimiento la
notificación se entenderá producida a todos los efectos
legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo
señalado para comparecer.

Procedimiento que motiva las notificaciones: Certifica-
ciones de descubierto.

Número recibo: 376550.
Nombre y apellidos o razón social: Moral Gómez Miguel.
Fecha envío: 13 de octubre de 2004.
Polanco, 11 de noviembre de 2004.–El tesorero (ilegi-

ble).
04/13218

AYUNTAMIENTO DE PUENTE VIESGO

Citación para notificación de liquidaciones del Impuesto
sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Natura-
leza Urbana.

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 105 y 126 de
la vigente Ley General Tributaria, modificados por el
artículo 28 de la Ley 66/97 (BOE de 31 de diciembre), por
el presente anuncio se cita a las personas o entes jurídi-
cos que a continuación se relacionan, a quienes no ha
sido posible notificar por causas no imputables a este
Servicio, para que comparezcan en el Ayuntamiento, en
horario de oficina, en el plazo señalado en el artículo 20
del Reglamento General de Recaudación. Las liquidacio-
nes notificadas entre los días 1 al 15 de cada mes, desde
la fecha de notificación hasta el día 5 del mes siguiente o
el inmediato hábil posterior, y las liquidaciones notificadas
entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha de
notificación, desde la fecha de notificación hasta el día 20
del mes siguiente o el inmediato hábil posterior, para noti-
ficarles por comparecencia actos administrativos que les
afectan cuyas referencias constan seguidamente, con la
advertencia de que si no atienden este requerimiento la
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